
ZARZĄDZENIE NR 41/2023 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art.211,212,214,215 art. 222 ust. 1-3,art. 235, art.236, art. 237,art. 239,art. 258, art. 264 ust 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634, z późn. zm.) 
i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r., poz. 583 z późn. zm), § 7 pkt 1,2,4 i 5 Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr 
LX/456/2022 z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr LX/456/2022 z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 zmienionej: 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXI/470/2023 z dnia 26.01.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 9/2023 z dnia 27.01.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 11/2023 z dnia 31.01.2023r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXII/479/2023 z dnia 23.02.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 19/2023 z dnia 24.02.2023r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr LXIII/492/2023 z dnia 30.03.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 30/2023 z dnia 31.03.2023r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 39/2023 z dnia 27.04.2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2023 rok o kwotę 1 287,00 zł do kwoty 78 663 494,04 zł w tym: 

-  dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 1 287,00 zł do kwoty 60 345 511,43 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 18 317 982,61 zł pozostają bez zmian. 

2. Zmniejsza się ustaloną w § 1 ust. 2 pkt 1 łączną kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 1 287,00  zł do kwoty  5 
352 989,68 zł. 

3. Zmniejsza się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu na 
2023 rok o kwotę 1 287,00  zł do kwoty 83 151 610,31 zł z tego: 

-  wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 1 287,00  zł do kwoty 61 111 968,31 zł  

-  wydatki majątkowe w kwocie  22 039 642,00 zł pozostają bez zmian. 

4. Zmniejsza się ustaloną w  § 2 ust. 2 pkt. 1 łączną kwotę planowanych wydatków na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 1 287,00  zł do kwoty 
5 352 989,68 zł. 

5. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetu na 2023 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

6. W Załączniku Nr 1a „Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

7. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

8. W Załączniku Nr 2a „Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3a do niniejszego 
zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A3CF6A-D3E9-45A6-924F-53BF918F482A. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A3CF6A-D3E9-45A6-924F-53BF918F482A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 41/2023 z dnia 15.05.2023r.

Dochody budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 414 799,04 -1 287,00 413 512,04

75011 Urzędy wojewódzkie 99 245,00 -1 287,00 97 958,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

99 245,00 -1 287,00 97 958,00

Razem: 78 664 781,04 -1 287,00 78 663 494,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A3CF6A-D3E9-45A6-924F-53BF918F482A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 41/2023 z dnia 15.05.2023r.

Wydatki budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 457 961,68 0,00 2 457 961,68

40095 Pozostała działalność 2 457 961,68 0,00 2 457 961,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 29 650,00 29 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 070,15 5 070,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 726,42 726,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 560 796,28 -35 446,57 1 525 349,71

750 Administracja publiczna 8 357 432,88 -1 287,00 8 356 145,88

75011 Urzędy wojewódzkie 99 245,00 -1 287,00 97 958,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 861,35 -5 922,41 81 938,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 957,05 4 054,51 14 011,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 426,60 580,90 2 007,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 010 142,13 0,00 7 010 142,13

4300 Zakup usług pozostałych 900 400,94 1 164,08 901 565,02

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 363,55 -1 164,08 70 199,47

Razem: 83 152 897,31 -1 287,00 83 151 610,31

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A3CF6A-D3E9-45A6-924F-53BF918F482A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno nr 41/2023 z dnia 15.05.2023r.

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 99 245,00 -1 287,00 97 958,00

75011 Urzędy wojewódzkie 99 245,00 -1 287,00 97 958,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

99 245,00 -1 287,00 97 958,00

Razem: 5 354 276,68 -1 287,00 5 352 989,68

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A3CF6A-D3E9-45A6-924F-53BF918F482A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 41/2023 z dnia 15.05.2023r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 99 245,00 -1 287,00 97 958,00

75011 Urzędy wojewódzkie 99 245,00 -1 287,00 97 958,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 861,35 -5 922,41 81 938,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 957,05 4 054,51 14 011,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 426,60 580,90 2 007,50

Razem: 5 354 276,68 -1 287,00 5 352 989,68

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A3CF6A-D3E9-45A6-924F-53BF918F482A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I.Zmian dokonuje się poprzez: 

1.Zmniejszenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2023 rok o kwotę 1 287,00 zł 
w tym: 

Dochody bieżące 1 287,00  zł w tym: 

·Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami: 

- kwota 1 287,00  zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.36.2023.2 z dnia 24 lutego 2023r. 
zmniejszony został plan dotacji celowych na rok 2023 w dziale 750, rozdziale 75011 §2010 z przeznaczeniem 
na zadania dotyczące spraw obywatelskich. 

2. Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu - w celu 
zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć przekroczenia kwoty 
wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A3CF6A-D3E9-45A6-924F-53BF918F482A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (12)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Uzasadnienie



